

شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۶
۲۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹هـ/۱۷ مارس ۲۰۱۸
شماره ۲۴۴۳ ۸۵ صفحه

متن میثاق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

«پلنگ سیاه» به «آواتار» نزدیک می شود

در چند روز آینده «پلنگ سیاه» می‌تواند نخستین فیلمی شود که از زمان «آواتار» تا به حال پنج هفته در صدر مانده، اما یک رقیب جدی دارد.

جدیدترین اقتباس سینمایی از مجموعه بازی‌های «مهاجم مقبره» که در سراسر جهان بیش از ۴۵ میلیون نسخه فروخته‌اند، می‌خواهد به حکمرانی چهار هفته‌ای «پلنگ سیاه» در باکس‌آفیس پایان بدهد.

انتظار می‌رود این فیلم با اکران در ۳۷۰۰ سالن سینما چیزی حدود ۲۵ میلیون دلار در نخستین آخر هفته فروش خود به دست بیاورد، اما اگر «پلنگ سیاه» به فروش نجومی چند هفته اخیر خود ادامه بدهد، آن هم می‌تواند چیزی حدود ۲۵ میلیون دلار کسب کند.

لیلیسا ویکاندر در «مهاجم مقبره» نقش لارا کرافت را بازی می‌کند، مبارزی قدرتمند که دنبال حل کردن راز ناپدید شدن پدرش است. این فیلم توسط رور اوتاک کارگردانی شده و از دیگر بازیگران آن می‌توان به دومینیک وست، والتون گاگینز، دنیل وو و کریستین اسکات توماس اشاره کرد.

اگر «پلنگ سیاه» بتواند یک هفته دیگر در صدر باکس‌آفیس قرار بگیرد، تبدیل به نخستین فیلمی می‌شود که از زمان «آواتار» تا به حال پنج هفته اول بوده است. «آواتار» در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ به مدت هفت هفته در صدر بود و پیش از آن هم فیلم سال ۱۹۹۹ «حس ششم» آخرین فیلمی بود که توانست پنج هفته در صدر بماند. فیلم «چروکی در زمان» محصول دیزنی هم باید بتواند در دومین هفته اکران خود چیزی بین ۱۶ تا ۱۹ میلیون دلار بفروشد. این فیلم فانتزی ماجراجویی در نخستین هفته اکرانش ۳۳.۵ میلیون دلار فروخت اما با توجه به اینکه تعطیلات بهاری مدارس در راه هستند، این فیلم ۱۰۰ میلیون دلاری مشتاق فرا رسیدن عید پاک و جذب کردن مخاطبان جوان‌تر است.

فیلم «عشق، سایمون» هم همین آخر هفته در ۲۴۰۱ سالن سینما روی پرده می‌رود و انتظار می‌رود با بودجه‌ای ۱۷ میلیون دلاری بتواند چیزی حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون دلار در روزهای اول بفروشد.

«شوکران» زمستانی روی پیشخوان آمد

فصلنامه ادبی «شوکران» ویژه زمستان ۹۶ منتشر شده و روی پیشخوان آمده.

به گزارش خبرنگار مهر، پنجاه و ششمین شماره فصلنامه ادبی شوکران ویژه زمستان ۹۶ و بهار ۶۷ به تازگی منتشر شده و روی پیشخوان مطبوعات آمده است. این شماره از شوکران ۵ بخش اصلی دارد که به ترتیب عبارت اند از سرمقاله، شعر، داستان، گفت و گو، یادداشت و گزارش. سرمقاله کوتاه به قلم پونه نادای مدیرمسئول و سردبیر شوکران نوشته شده است.

در بخش شعر، اشعاری از نادر نادریور، مهدی اخوان ثالث، فرهاد عابدینی، محمدحسین شهریار، سیدعلی صالحی، احمد کیسلا، منوچهر نبنستانی، محمد محیط طباطبایی، صادق همایونی و... چاپ شده است. قسمت داستان هم ۳ داستان کوتاه را از ابوالقاسم فقیری، علی لقائوی و سید حسن حسینی در بر می گیرد.در بخش گفتگو هم ۴ مصاحبه با محمد حقوقی، ضیاءالدین سجادی، اوژن یونسکو و منوچهر آتشى درباره شعر و شعرشناسی، بی‌برنامگی در کتابخوانی، ژان پل سارتر و آثارش، و شاعران سطحی چاپ شده است.جوان‌ها چه کتاب‌هایی می‌خوانند؟، ماجرای ملانصرالدین و بزش، شعارهای آدمسی، نویسنده ای که مردم کشورش را دوست نداشته باشد نویسنده نیست، عبید زاکانی متجددا و تلویزیون آدمی را به چه روزی می‌اندازد هم عناوین مطالب چاپ شده در بخش یادداشت و گزارش این مجله در شماره مورد نظر هستند.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی** دبیر تحریریه: **هومن جعفری** نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمائزادهشمالی پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیک: **info@emtiazdaily.ir** تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۵۰۰۹۹ لیتوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

مدیر شبکه نسیم و جزییات جدید از «شیی با عبیدی»

سلبریتی‌ها کمتر به «خندوانه» می آیند



توضیح داد: وجه تمایز مهم برنامه «شیی با عبیدی» این است که او چندین کاراکتر دارد. او هم خودش بازی می کند هم با پارتنرش بازی دارد و هم با مردمی که در استودیو حضور دارند همبازی می شود. احسانی درباره اینکه چه تدبیری پیش بینی شده تا این برنامه مثل سایر برنامه های ترکیبی به سمت سلبریتی ها

نبرد، اظهار کرد: ما برای اینکه این مساله را حل کنیم در برنامه ها به سمت بخش های دیگری غیر از گفتگو با چهره ها رفته ایم که در بخش می بینید.

سلبریتی ها در فصل جدید «خندوانه» کمتر حضور دارند

وی با اشاره به این رویکرد در «خندوانه»

کلنگ موزه جرج لوکاس زده شد

موزه ای یک میلیارد دلاری

لوکاس در مراسم کلنگ‌زنی گفت: به همه اشکال هنر باور دارم و باور دارم که هر نوع هنر باید حق وجود داشته باشد. فکر می‌کنم وجود چنین موزه‌ای که برای حمایت از همه هنرهای یتیم‌مانده که کسی نمی‌خواهد آن‌ها را ببیند و در عین حال هر کسی آنها را دوست دارد، ضروری است برای همین عمری در رویای ساخت این موزه بودم.

وی با تأکید بر این که هنرهای مردمی دریچه‌ای بر جامعه و الهام‌بخش بسیاری است، گفت: چنین موزه‌ای ارایه‌کننده تاریخ و باورها خواهد بود.

لوکاس با همکاری ما پانسونگ آرشیکتک چینی طرحی فضایی و براق را که یادآور فضای زندگی آینده باشد در نظر گرفته که به نوعی شبیه فضاهای موجود در «جنگ ستارگان» نیز هست.

نقطه تمرکز این موزه حدود ۳۰ هزار اثر شامل استوری برد، لباس‌ها، نوشته‌ها و ... مربوط به «جادوگر شهر آژ»، «کازابلانکا» و البته طبیعتا مجموعه «جنگ ستارگان» است.

خالق «جنگ ستارگان» شمار زیادی از یادگاری‌ها را از مجموعه هنری شخصی خودش به این موزه اهدا کرده است.

دنی بویل و دنیل کریگ در «باند» بعدی

داشته باشد اما همین حالا هم ما دوتایی داریم روی آن کار می‌کنیم.

بویل و هوج که فیلمنامه‌نویس است معمولا با همکاری هم کار می‌کنند. فیلم‌های متعددی حاصل همکاری این ۲ در نوشتن فیلمنامه است که شامل «قبر کم عمق»، «رگ‌یابی»، «یک زندگی کمتر معمولی»، «ساحل»، «خلسه» و «رگ‌یابی تی ۲» می‌شود.

جدیدترین شایعه درباره کارگردان سازنده جیمز باند بعدی نیز درباره دنی بویل بوده و این که او در راس فهرست کارگردان‌های مورد نظر تهیه کنندگان باند یعنی باربارا بروکلی و مایکل جی ویلسون جای دارد.

بویل سال ۲۰۰۸ برای «میلیونر زاغه‌نشین» برنده هشت جایزه اسکار شد که موفق‌ترین فیلم بریتانیایی یک دهه نام گرفت. ویکارگردان افتتاحیه المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که در آن دنیل کریگ با ملکه الیزابت دیدار کردند و در آسمان استادیوم ظاهر شدند.

وی کارش را از تاتار شروع کرده و معاون کارگردان رویال کورت لندن در دهه ۱۹۸۰ بود.کریگ نیز بازی در فیلم بعدی جیمز باند را پذیرفته و بار دیگر در نقش مامور ۰۰۷ ظاهر خواهد شد.

سازینه» در عید کنسرت می دهد

سرپرست گروه» سازینه» در تشریح تازه ترین فعالیت های خود از برگزاری یک کنسرت در عسلویه، تالیف یک مجموعه پژوهشی درباره موسیقی سواحل جنوبی و پایان مراحل ضبط اولین آلبوم رسمی این گروه خبر داد.

پیمان بزرگ نیا پژوهشگر موسیقی نواحی و سرپرست گروه موسیقی «سازینه» در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تازه ترین فعالیت های خود توضیح داد: طبق برنامه ریزی های انجام گرفته از سوی موسسه فرهنگی هنری «فروغ فلق» طی روزهای دوم تا ششم فروردین امسال در منطقه عسلویه کنسرت ویژه ای توسط گروه «سازینه» اجرا می شود که در این کنسرت تلاش شده با اجرای شادبانه های موسیقی اقوام ایران فضای متفاوتی را برای مخاطبان فراهم کنیم. این در حالی است که در کنار برگزاری این کنسرت ایتم های مختلفی از جمله نقالی ویژه نوروز نیز تدارک دیده شده که تصور می کنم می تواند برای مخاطبان جالب توجه باشد.

وی ادامه داد: کار دیگری که این روزها به شدت مشغول تدوین و گردآوری آنها هستم به تالیف کتابی با موضوع موسیقی سواحل جنوبی کشور بازمی گردد که هم اکنون مشغول تنظیم و تالیف منابعی هستم که به دست آمده است. این کتاب دربرگیرنده مجموعه آواها و پژوهش های میدانی و علمی انجام گرفته پیرامون موسیقی مناطق جنوبی کشور به ویژه سواحل جنوبی است که می تواند منبع خوبی در حوزه پژوهش موسیقی جنوب کشور باشد. البته کتاب های دیگری نیز دارم که به مرحله انتشار رسیده اما متأسفانه به دلیل عدم همکاری برخی از ناشران هنوز نتوانسته ام آنها را به مرحله انتشار برسانم.



این در حالی است که امتیاز ساخت ادامه‌های «جنگ ستارگان» سال ۲۰۱۲ از سوی لوکاس به قیمت ۴ میلیارد دلار به والت دیزنی فروخته شد.

در ۲ سال اخیر ۲ شهر سانفرانسیسکو و لس‌آنجلس برای این که میزبان این موزه شوند، تلاش زیادی کردند.

یک فنبان جای داغ

در گفت و گو با رئیس مجموعه برج آزادی

برنامه های برج آزادی برای نوروز اعلام شد

سرویس هنری- مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی با برنامه های ویژه در ایام نوروز خدمات گردشگری ارائه می دهد.

به گزارش امتیاز؛ نعمت اله پایان رئیس مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی گفت: در شگفتن جشن نوروز برای هموطنانمان در همه ی سال سرسبزی جاودان و شادی، اندیشه ای پویا و برخورداری از نعمات خدادادی آرزومندیم و برای آغاز سال برنامه های متنوعی تدارک دیده ایم.

پایان ادامه داد: مجموعه برج آزادی با حمایت بنیاد فرهنگی هنری رودکی و همکاری شهرداری منطقه ۹ تهران در این ایام برنامه های ویژه ای برای گردشگران نوروزی تدارک دیده است. طبق روال هر ساله، در روزهای نوروزی درهای بام برج آزادی به روی بازدید کنندگان گشوده خواهد شد.

وی با اشاره به برپایی سفره هفت سین نوروزی که به همت سهیلا رضائیان در داخل برج انجام می شود افزود: برپایی جشنواره و نمایشگاه سوغات و صنایع دستی «نوروزگاه ۹۷»، نمایشگاه های تجسمی، اجرای مراسم آیینی اقوام ایرانی، برنامه‌های ویژه کودک و نوجوان، اجرای موسیقی محلی و اقوام ایرانی، نمایش و استند آپ کمدی از دیگر برنامه های تدارک دیده شده در این ایام است.

ویژه برنامه های بهارانه مجموعه برج آزادی از دوم تا دوازدهم فروردین ۹۷ از ساعت ۹ صبح تا ۲۰ عصر در میدان و برج آزادی برگزار می شود.

بازگشت «سه نقطه» به کبوسک مطبوعات کشور

پیش‌شماره نخست دور تازه انتشار ماهنامه طنز سه‌نقطه منتشر شد. ماهنامه طنز سه‌نقطه که پیش از این با حمایت حوزه هنری منتشر می‌شد، اینک پس از دو سال توقف، در هیأت نشریه‌ای مستقل، به صاحب‌امتیازی و مدیرمسئولی امید مهدی‌نژاد منتشر و روانه دکه‌های مطبوعاتی و کتابفروشی‌ها شد.

پیش‌شماره نخست دوره جدید سه‌نقطه با عنوان شماره منفی یک علاوه بر یادداشت‌های طنزآمیز نویسندگان مختلف، شامل یک گفتگوی بلند با سروش صحت و نیز یک پرونده با موضوع «جادی» است.

در شماره ویژه آغاز بهار مجله سه‌نقطه، نویسندگانی چون احمد دهقان، احسان رضایی، اسماعیل امینی، احسان حسینی‌نسب، وجیهه سامانی، محسن رضوانی، فهیم عطار، احمد ملکوتی‌خواه و مرتضی درخشان یادداشت بهارپه نوشته‌اند و یادداشت‌ها و داستان‌های طنزآمیز نویسندگانی چون امرالله احمدجو، سیدمحمد صاحبی، محمدرضا زارثی، سعید طلایی، ساجده جبارپور، هادی مقدم‌دوست، مهدی مسائلی، فاطمه تسلیم جهرمی، احسان محمدی، حمیده‌سادات لطیفی، عماد رضایی‌نیک، مجتبی احمدی و... دیگر نویسندگان صاحب‌نام و جوان منتشر شده است. سه‌نقطه، با شعار مجله‌ای برای خندندگان و خنداندگان می‌کوشد مجموعه‌ای از طنز جدی را برای مخاطبانی که دغدغه فرهنگ و ادبیات دارند فراهم کند.پیش‌شماره نخست مجله طنز سه‌نقطه، در ۲۵۰ صفحه منتشر شده و با قیمت ۱۵هزار تومان هم‌اکنون بر پیشخوان دکه‌های روزنامه‌فروشی و کتابفروشی‌هاست.

شماره نوروزی «دنیای تصویر» با گری اولدمن منتشر شد

شماره نوروزی «دنیای تصویر» با تصویر گری اولدمن روی جلد آخرین شماره از این مجله در سال ۹۶، منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، شماره نوروزی «دنیای تصویر» در آخرین روزهای سال ۱۳۹۶ منتشر شد؛ شماره‌ای با تصویری از گری اولدمن بر روی جلد و مروری بر فصل جوایز و سینمای ایران در سالی که گذشت.

علاوه بر مطالب مربوط به اسکار و دیگر جایزه‌های مهم سینمایی، پرونده ویژه‌ای برای پدیده تازه‌وارد استندآپ کمدی در فرهنگ نمایشی ایران تدارک دیده شده و با محمدحسین مهدویان به بهانه اکران «لاتاری» و حواشی آن گفتگویی مفصلی صورت گرفته است. مردی هزارچهره و جایزه هزاررنگ، درباره گری اولدمن و جایزه اسکارش، نقد فیلم «نخ خیال» ساخته جدید پل توماس اندرسون، بررسی چهره‌های خبرساز سینما و تلویزیون ایران، نگاهی به جشنواره فجر سی‌وششم، تحلیلی عملکرد وفروش سینماها در سال ۹۶، مروری بر سینمای بالیوود در سالی که گذشت و چیزهای عجیب و غریب خواندنی درباره ژان لوک گدار از دیگر مطالبی است که شماره ۲۸۳ دنیای تصویر می‌خوانید.



شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: خرید انواع لوازم و تجهیزات به شرح زیر می باشد:

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد	واحد	مبلغ تضمین شرکت
۱	۲۰-۹۶/۱۶۲	دینتالگر هوشمند با قابلیت ارسال اطلاعات	۱۷۰	دستگاه	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰
۲	۲۴-۹۶/۱۶۲	هادی ۲۰ کیلو ولت روکش دار نمره ۱۲۰	۶۶۰۰۰	متر	۲۳۴/۴۰۰/۰۰۰

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۳ لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۸ به منظور دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به ازای خرید هر اسناد به حساب سپهر(شماره ۰۱۰۱۸۵۳۷۶۵۰۰۵) بانک صادرات (کد۲۰۰۸)

نحوه ارسال اسناد: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۱/۱۹ (کلیه اسناد و مدارک مربوط به پاکات الف،ب و ج می بایست توسط مناقصه گر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** به صورت الکترونیکی بارگذاری گردد)ضمناً اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری می بایست به آدرس دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت واقع درنوشهر-بلوار شهید خیریان-میدان ولیعصر-نیش کوچه نیرو-طبقه چهارم ارسال گردد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به شرح زیر می باشد:

–ضمناً نامه بانکی به مدت سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

–ضمناً نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند

– اصل فیش واریز وجه نقد به حساب ۱۶۷۲۰۴۰۵/۵۰ ن زد بانک ملت شعبه مرکزی چالوس

– ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران

– اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید،وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناس رسمی آن

– ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا می شوند و طبق اساننامه فعالیت می نمایند.

تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۱/۱۹ در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران خواهد بود.

شرایط عمومی

هزینه آگهی مناقصه (هر دو نوبت) به عهده خریدار می باشد.

محل تامین منابع: اعتبار خرید کالای های فوق از منابع ملی(عمومی-سایر) موضوع ماده ۵ قانون حمایت از صنعت برق تأمین شده است.

– اسناد مناقصه با هر تعداد شرکت کننده مورد باز گشایی قرار خواهد گرفت .

– به پیشنهادهای فاقد سپرده،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر ارایه شود مطلقاً ترتیب اثر داده نمی شود.

– حضور یک نفر از طرف پیشنهاددهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً در صورت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۲۵۴-۵۲۱۴-۰۱۱ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب استان مازندران

نوبت اول روز چهار شنبه مورخ۹۶/۱۲/۲۳

نوبت دوم روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۴